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SV Hellas Bruhl

Ausschreibung Vereinsmeisterschaften 2022

Sonntag; 20.November 2021

Meldungen maoglichst:

25m
50m
50m
25m
50m
50m
100 m
100 m
3x50m

25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
400 m

Beginn:

Bis 17. November 2022

Schmetterling
Schmetterling
Schmetterling
Ricken
Ricken
Ricken
Lagen
Lagen
Freistil

Ca. 30 Minuten
Brust
Brust
Brust
Freistiel
Freistiel
Freistiel

Freistil

Einlass:

14.00
14.30

mixed
weiblich
mannlich
mixed
weiblich
mannlich
weiblich

mannlich

Pause
mixed
weiblich
mannlich
mixed
weiblich
mannlich

mixed

Jag.
Jg.
Jag.
Jag.
Jg.
Jag.
Jag.
Jg.

Familienstaffel miexd (mind. Ein Elternteil)

Jg.
Jg.
Jg.
Jg.
Jg.
Jg.

2014 u.j.
2013 u.a.
2013 u.a.
2014 u.j.
2013 u.a.
2013 u.a.
2013 u.d
2013 u.a.

2014 uj.
2013 u.4.
2013 u.4.
2014 uj.
2013 u.4.
2013 u.4.

Jg 2013 u.4.



Coronaverordnung/Hygienekonzept:

Die Meisterschaften werden unter den am Tag der Veranstaltung geltenden
CoronaVorgaben/Einschrédnkungen durchgefuhrt. Bei Verstd3en ist ein Ausschluss von der Veranstaltung
moglich.

Ein evtl. Hygienekonzept wird mit den ortlichen Behorden abgestimmt und wenn nétig vor
Veranstaltungsbeginn vom Ausrichter zur Verfliigung gestellt. Es kann durch Festlegung der
Veranstalter/Ausrichter zu kurzfristigen Regel- bzw. Durchfilhrungsdnderungen kommen. Das evtl.
Hygienekonzept kann auch die maximale Teilnehmerzahl zusatzlich begrenzen. Sollte die zulassige Anzahl
an Teilnehmern durch das Meldeaufkommen Uberschritten werden, behélt sich die Veranstalter eine
Zuruckweisung von Meldungen vor. Dartber hinaus wird nach Meldeschluss entschieden, ob
Zuschauer zur Veranstaltung zugelassen werden.

Bei der Altersgruppe | (Jahrgang 2014 und jinger) werden die Zeiten aus den altersentsprechenden
Wettkampfen addiert. Es erfolgt eine Jahrgangsauswertung. Die drei Erstplatzierten erhalten Gold-, Silber-
und Bronzemedaillen, alle weiteren Teilnehmer eine Bronzemedaille. Alle Teilnehmer erhalten eine Urkunde.

Bei der Altersgruppe Il (Jahrgang 2009 - 2013) erfolgt eine Jahrgangsauswertung. Es werden die Zeiten aus
den altersentsprechenden Wettkampfen addiert. Die drei Erstplatzierten erhalten Gold-, Silber- und
Bronzemedaillen, alle weiteren Teilnehmer eine Bronzemedaille. Alle Teilnehmer erhalten eine Urkunde.

Die drei Erstplatzierten in der offenen Wertung der Altersklasse Il (Jahrgang 2009— 2013), die alle
entsprechenden Strecken geschwommen sind, erhalten einen Pokal mit der Auszeichnung ,kleiner
Vereinsmeister” bzw. ,kleine Vereinsmeisterin®.

Bei der Altersgruppe Il (Jahrgang 2008 — 2003) werden die Zeiten aus den altersentsprechenden
Wettkdmpfen addiert. Es erfolgt eine offene Wertung. Die drei Erstplatzierten in der offenen Wertung der
Altersklasse lll, die alle entsprechenden Strecken geschwommen sind, erhalten einen Pokal mit der
Auszeichnung ,Vereinsmeister” bzw. ,Vereinsmeisterin®, alle weiteren Teilnehmer eine Bronzemedaille. Alle
Teilnehmer erhalten eine Urkunde.

Bei den Senioren (Jahrgang 2002 und &lter) werden die Zeiten entsprechend der Altersklassen in Punkte
umgerechnet und addiert. Die drei Erstplatzierten, die alle entsprechenden Strecken geschwommen sind,
erhalten Sachpreise. Fur die 400m Strecke erfolgt eine gesonderte Auswertung

Meldungen und Abmeldungen kénnen auch noch am Wettkampftag erfolgen.

Die Siegerehrungen findet voraussichtlich an der Weihnachtsfeier am Sonntag, 11. Dezember 2022 statt.
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